
ZARZĄDZENIE NR ̂ 72018 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia w dniu 10 maja 2019 r. dnia rektorskiego

Na podstawie § 54 ust. 1 i 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza 
się, co następuje:

§ 1-

W związku z organizacją w dniu 9 maja 2019 r. MEDykaliów oraz w dniu 11 maja 2019 r. 
XV edycji międzynarodowej konferencji „Warsaw International Medical Congress”, celem 
umożliwienia studentom swobodnego uczestniczenia ww. wydarzeniach ogłasza się w dniu 
10 maja 2019 r. dzień rektorski dla studentów.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


